
 
  ISTITUTO COMPRENSIVO “EX V CIRCOLO” 

Piazza Semeria - 75100 MATERA 
Distretto Scolastico n. 006 

mtic82600e@istruzione.it    mtic82600e@pec.istruzione.it 

www.icsemeria.gov.it – codice fiscale 93051630775 –  

codice univoco fatturazione UF1O4L – codice IPA istsc_mtic82600e 
uffici 0835331342-08351891007 - Fax 0835331342 

 

Prot. n. 4755/A19                                                                                                     Matera, 27 settembre  2018                                                                                                                  

 

- Ai sigg. docenti dell’Istituto Comprensivo 

- All’Albo  dell’Istituto Comprensivo 

- Sito web dell’Istituto Comprensivo 

                                                                                          e p. c. 

-  al DSGA Rag. Paolo Francesco Adorisio                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n.297, parte I^ - Titolo I^, 

concernente le norme sulla istituzione degli ORGANI COLLEGIALI della SCUOLA; 

VISTA l’O.M. n.215 del 15.07.1991, modificata dalle OO.MM. n.293 del 24.06.1996, e n. 277 del 

17.06.1998 concernente le norme sulla elezione del CONSIGLIO di ISTITUTO; 

VISTA l’O.M. n.267 del 04.08.1995 concernente le norme per la costituzione degli Organi Collegiali negli 

Istituti comprensivi di scuola materna, elementare e secondaria di primo grado; 

VISTA la deliberazione n. 04 2018/19 assunta dal Consiglio d’Istituto in data 21 settembre  2018; 

nelle more dell’emanazione della Nota Miur concernente le elezioni degli organi collegiali a livello di 

istituzione scolastica relativa all’a.s. 2018/2019 

 

DECRETA 

 

Sono indette le elezioni per il rinnovo dei Consigli Classe, di Interclasse e di Intersezione. 

Le elezioni si svolgeranno martedì  16 ottobre 2018 per la Scuola Primaria, mercoledì 17 ottobre 2018 per la 

Scuola dell’infanzia, giovedì 18 ottobre 2018 per la Scuola Secondaria di primo grado.    

                                                                                       

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Ing. Lamberto Carmine DE ANGELIS 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  ai sensi dell’art. 3, comma 2, 

del D.lgs n. 39/1993 
 

mailto:mtic82600e@istruzione.it
mailto:mtic82600e@pec.istruzione.it
http://www.icsemeria.gov.it/

